
【主催】
ノボノルディスクファーマ株式会社

【後援予定】
弘前市医師会

肥満症治療を考える会 in 弘前

日時 2025年 9月10日（水）

19：00～20：00

弘前パークホテル2階『デュパルク』

〒036-8182 青森県弘前市土手町126
会場

弘前大学大学院医学研究科 内分泌代謝内科学講座教授

藤田 征弘 先生

今村クリニック 院長

今村 憲市 先生座 長

演 題

演 者

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして、

 格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマにて、

 Web講演会を開催させて頂く運びとなりました。つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、
ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理すると
ともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
■日本医師会生涯教育制度認定講座 1.0単位申請予定＜23：体重増加・肥満＞

「肥満症治療の考え方

～弘前大学での肥満症治療の取り組み～」

申込 ※ハイブリッド形式にて開催

https://forms.office.com/e/MbYFuQZA1m

https://forms.office.com/e/MbYFuQZA1m


Microsoft Teamsを用いたWeb講演会

接続方法について
大変お手数ですが、事前に下記をご確認いただくようお願いします

• PCからご参加で、Webブラウザからご参加いただく際には、Google ChromeまたはMicrosoft Edgeが必要
となります (推奨ブラウザ)

• スマートフォンやiPadなどのタブレット端末からは「Microsoft Teams」アプリが必要となりますので、事前ダウン
ロードにご協力ください ※ブラウザからの参加はできません


	スライド 1
	スライド 2: 　      Microsoft Teamsを用いたWeb講演会　 　　　　　　　　　　　　接続方法について 

